Τοπογένης, φύτει θύρατον, περιπτί-
σεις. ποιεῖ τὸ περιχόμενος, περιτταῖς θύραις
διτὶ κατίδος. Schol.

119. Αἴψα μέλαν πέτραγον] Silent
hic in re difficillimâ interpretes,
Scholia excepto, quo nemo me-
lius interpretari posset vulgataam lec-
tionem. Verum si ita scripsit Apol-
lonius, culpari sane dignus est hoc in
doco, tum ob pravam verborum dis-
positionem, tum ob μέλαν et πέτρα-
γον, voces planè geminas in eâdem
sententiâ diverso planè significatae
usurpatas, aut οὐ πετράγονα sumptu-
tas, cum una non plus dicat quam
altera. Antiquissimum profecto men-
dum, si mendum, iacet: quod potius
crediderim, quam reum Apollonium
talis inscitiae; coque magis, quod
levissimâ mutatione locus hic planè
restitui possit, ac dignus fieri Apol-
lonio. Lego itaque αἴψα μελά άπτη-
γον, &c. Error ex omisso apostrophe
eritus; inde factum ut οὐ a πέτραγον
divelleretur, quod άπτηγον raro
occurrat, simplices vero πέτραγον pa-
sim. Hinc etiam lectura pro μελά
μελαν, quae vox cum ne Graeca qui-
dem sit, mutata est in μέλαν. Lexica
quidem ἀπέζων vel ἀνατάζω non ag-
moneunt; sed nec alias bene multa

*Αρχτύ

¹²⁰ Ἀρχτὸς περισχόμενος σκαῆ δέρος, ἔνθαρε μέσων,

Ἐμμεμάλος Βέβρυχος ὁμοὶ δὲ οἱ ἑταῖροι

Δικαιίδαι· σὺν δὲ σφιν δημιούροις ἀρρενεῖσιν¹ Ιήσων.

Ως δ' ὅτ' εὐνὶ σεθμοῖσιν ἀπέιρονα μῆλον ἐφόβηγαν

Ημαῖς χειμερίω πολοὶ λύκοι ὄδυτοθέντες,

Λάθρη ἐντρίνων τε κυνῶν αὐτῶν τε κομηῶν

Μαίουται δ' ὁ, τι περιττοῖς ἐπιτίθαντες ἔλασι,

Πόλλον ἐπιπαμφαλόωντες ὁμοὶ τὰ ἃ πάνταθεν αὐτῶν

Ursi corium lævâ gestans, in medium profiliit,

Succensens Bebrycibus; unāque cum eo irruerunt

Æacidæ, cum quibus bellicosus irrupit Jason.

Veluti autem cum in caulis permultas oves territare solent

Die hyberno cani lupi violenter aggressi

Clam sagaces naribus canes, ipsosque pastores,

Et disquirunt, quam primam ovium invasam corripiant,

Multas avidè intuiti simul; hæ undiquaque circum

quæ genuinæ sunt. Sat est analogi-
cum esse, ut ἀντεπούσα ἀντεπύνει, ἀν-
τεπίσταται ἀντεπούσα, et similia. Jam si τοῦτο
per certum cum Scholia iste reddis,
vide quām commodè ἀντεπούσα huic
loco conveniat; significat enim eresc-
tum protendens, quo modo sane te-
nent secures qui ferire volunt.
Quanto hoc præstat vulgata lectioni
quæ per simplex protendens juxta
Schol. explicari debet? etenim non
satis explicat actum viri ictum medi-
tantis. At si τοῦτο cum Eustathio ad
Homerum pro λαρνάσιον interprete-
ris, ἀντεπούσα erit arripiens, et capi-
sceat simpliciter πιπεύει. Sanct.

121. Ομοὶ δὲ οἱ ἑταῖροι] τὸ ὁμοῦ
καὶ ἐπὶ τὸ ἀθρείσθιστος πειθασι, καὶ ἐπὶ τὸ
ἴργυρος, οἷς Ἀθηναῖοι ἀνθετοῦσι κακοθαϊ.
Μίσασθος, “ομοὶ ἐπὶ τῷ τίκλῳ πιπεύειον”
ἐν πόρῳ² ἀπὸ τοῦ ιτύσεως. Schol.